
 

Konstituerende bestyrelsesmøde onsdag d. 05.3.2019 kl. 18.00 
 

Referat: 

Fremmøde ved:   
Inge Albrektsen, Bente Nygaard, Grethe Mikkelsen, Jens Støvring, Lisbeth Støvring 

Afbud fra Anne-Grethe Kristensen og Oe Drensgaard 

 

Mødet er henlagt til UT’s adresse, da der ud over bestyrelsens konstituering, kun er et enkelt punkt på 
dagsordenen.  
Det drejer sig om drøftelser vedr. ”Svensk Bingo’s” fremtid, og forventes at kunne vare ud over den tid 
bestyrelsen sædvanligvis har til rådighed. 

 
Bestyrelsen konstituerer sig med Grethe Mikkelsen ( kasserer valgt på generalforsamling 2018 ) 
Næstformand Inge Albrektsen 
Sekretær Lisbeth Støvring 

 

Bente Nygaard informerer om at der d. 25.2 d.å har været afholdt bestyrelsesmøde i ”Svensk Bingo”, for 
første gang i 4 år. 
Der er i HIK Bowlings bestyrelse enighed om at, Bente pt. fortsat skal være klubbens repræsentant i ”Svensk 
Bingo’s” bestyrelse. 

Der er endvidere konsensus om at, vi i HIK Bowling ønsker at frigøre vores engagement med ”Svensk Bingo”, 
og skal snarest i dialog med ”Svensk Bingo’s” bestyrelse om præmissen for vores udtræden. 

Bestyrelsen foreslår at Grethe Mikkelsen og UT indkalder ”Svensk Bingos” bestyrelse til dialogmøde med 
spørgsmålet om hvor vidt foreningen ønsker at fortsætte deres virke uden HIK Bowlings mellemkomst. 
Vi skal under mødet meddele ”Svensk Bingo” at vi forventer en tilbagemelding, efter senest 2 uger. 
Hvis ”Svensk Bingo” ikke ønsker at fortsætte aktiviteterne uden HIK Bowling, vil vi opsige de lejede lokaler fra 
førstkommende d.1 i måneden, til afvikling indenfor opsigelsesperioden.  

Bestyrelsen foreslår at vi indkalder ”Svensk Bingos” bestyrelse til møde d. 15.3 d.å. Grethe Mikkelsen vil tage 
kontakt for at aftale mødetidspunkt Hvis forslaget til mødedato kan imødekommes skal HIK Bowling via 
Grethe Mikkelsen i forlængelse heraf, have en tilbagemelding fra ”Svensk Bingo” senest d. 28.3 d.å om hvor 
vidt de ønsker at overtage lejemålet på lokalerne. 
I modsat fald opsiges lejemålet pr. 1.4 d.å til fraflytning indenfor opsigelsesperioden på 6 måneder iht. 
lejeaftalen. 

Hvis ”Svensk Bingo” ønsker at fortsætte driften i eget regi, skal dette ligeledes meddeles Grethe Mikkelsen 
senest d. 28.3 – og herefter skal senest d. 30.4 ligeledes til Grethe Mikkelsen, oplyses foreningens navn, samt 
kontaktoplysninger på foreningens tegningsberettigede. I umiddelbar forlængelse her af, vil HIK Bowlings 
bestyrelse foranledige overdragelse af de relevante dokumenter. 

 

 
Referent: Lisbeth Støvring 


